АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2017 № 2910

 О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от

24.12.2014 № 3387 «Об утверждении проекта межевания (после корректировки)
территории микрорайона № 60 Заводского района города Кемерово»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово, постановления
администрации города Кемерово от 15.09.2017 № 2418 «О назначении
публичных слушаний по внесению изменений в проект межевания (после
корректировки) территории микрорайона № 60 Заводского района города
Кемерово», с учетом результатов публичных слушаний

1. Внести в постановление администрации города Кемерово от 24.12.2014
№ 3387 «Об утверждении проекта межевания (после корректировки)
территории микрорайона № 60 Заводского района города Кемерово» (далее –
постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению пункты 24.5, 24.6 (70е), 24.6 (71б),
изложить в следующей редакции:

«
24.5 - восточнее строения № 59

по просп. Молодежный
земельные участки (территории)

общего пользования 24766

                                                                                                                                          ».
«

24.6 (70е) - просп. Молодежный, 33

многоэтажная жилая застройка
(высотная застройка) 5082

                                                                                                                                                            ».
«
24.6 (71б) - просп. Молодежный, 33а

дошкольное, начальное и среднее

общее образование 4371

                                                                                                                                                            ».
1.2. Дополнить приложение № 1 пунктами 24.6 (71б).1, 24.6 (71б).2, 24.6

(71в), 24.6 (71в).1, 24.6 (71в).2 следующего содержания:

«
24.6 (71б).1 - просп. Молодежный, 33а дошкольное, начальное и среднее

общее образование
3439

24.6 (71б).2 - 932
24.6 (71в) -

просп. Молодежный, 33б многоэтажная жилая застройка
(высотная застройка)

3002
24.6 (71в).1 - 1959
24.6 (71в).2 - 1043
                                                                                                                                    ».

2. Комитету по работе со средствами массовой информации
(Е.А. Дубкова) опубликовать настоящее постановление, чертеж межевания
(внесение изменений) в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте
администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы города, начальника управления городского развития
Д.В. Анисимова.

Глава города                                                                            И.В. Середюк